neįsipareigoja išpirkti Paslaugų Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nurodytai Sutarties 
maksimaliai kainai. 

2.2. Sutarties maksimali kaina yra: – 10 000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų, 00 ct), neįskaitant 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties 
maksimali kaina, įskaitant PVM – 12 100,00 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas eurų, 00 ct).  

Paslaugų įkainis 

Sutarties objektas Mato vnt. 
Vieneto įkainis 
EUR be PVM 

Valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos planuojamų 
įsigyti elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimo klausimais 

konsultavimo paslaugos 
val. 28,00